
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   69  DEL   04/03/2015  
Num. Prop.  444 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA SINTAX 2014  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del procedimento
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990;

Richiamate:                                        
- la  delibera  di  C.C. n. 43  del  18/07/2014  ad  oggetto:  "Approvazione Bilancio di
Previsione 2014/2016 Relazione Previsionale e Programmatica  2014/2016";               
-  vista la delibera G.M. 19 del 16/02/2015  di "Approvazione  del PEG e  del Piano  delle  Performance
2015".

Richiamato:                                                                                                                                         
  il decreto  del Ministero  dell'Interno  del 30/12/2014,  pubblicato  in G.U.  n.  301  del  30.12.  2014,  il
termine di approvazione della deliberazione del bilancio di previsione 2015 è stato differito al 31  marzo
2015;                                                                                                                                                     
                                  
Atteso che:
la suddetta ditta ha presentato la fattura n. 101 del 12/12/2014  di € 22.874,09  Iva comp..
 
a favore della ditta Sintax P.Iva 021777970783 via G. Verdi, 9 87036 Rende (CS)

Ritenuto di dover dare esecuzione al provvedimento di spesa ,
-  sulla base della documentazione pervenuta, 
-  a   seguito   del   riscontro   operato    sulla   regolarità  della   prestazione  e   sulla
rispondenza stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;

Dato atto che è stato acquisito il CIG n. Z1D0AE96A4
Acquisito la dichiarazione sostitutiva di certificazione  che si allega in copia. 

Vista  la  dichiarazione  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  previsti  dal  comma  7  dell'art.  3  della  legge
136/2010 acquisita agli atti di ufficio.

Determina n. 357 del 09/03/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 357 del 09/03/2015 - Pagina 1 di 5



Stante  quanto  sopra,  fermo  restando  che  quanto  in  narrativa  deve  considerarsi  parte  integrante  e
sostanziale, il sottoscritto responsabile del procedimento,  attesta  per  i profili di propria  competenza,  la
regolarità del procedimento amministrativo svolto, rinvia per competenza al dirigente. 

                                                                                            Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa  Jessica Del Sorbo
                                                                   IL DIRIGENTE

Acquisita la relazione istruttoria e l'attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento svolto.

Visti:
·  Il D.L.vo del 18.08.2000, n.267;
·  Il D.L.gs 163/2006;
·  Il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;
· Il regolamento  di  contabilità  approvato  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  3,  in  data  4

febbraio 2013;
· Lo Statuto Comunale.
DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:
1. di fare proprie le risultanze dell'istruttoria svolta dal responsabile del procedimento;
2. di   liquidare   e   pagare,   per   le   motivazioni   esposte   in   narrativa,   alla   ditta Sintax P.IVA
02177970783 via G. Verdi, 9 - 87036 Rende (CS) - a saldo della fattura n. 101/2014 per la somma di 
€ 22.874,09 Iva comp. con accredito su  IBAN IT50J0200816202000010952330; 
3.  di dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di   €  22.874,09  Iva  comp  risulta  impegnata  all'intervento
1010403  (codice  siope  1304  capitolo  2014/800/0  denominato  "Sevizi  di  manutenzione  della  Banca
Tributaria);
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all'Albo Pretorio on line di questo Ente e verrà
data  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  istituzionale  dell'Ente  ai  sensi  dell'art.  26  del  decreto
Legislativo 14 marzo 2013 n. 33;
5. in relazione a quanto disposto Dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il presente
provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla  citata  disposizione  e  che  le
relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'Ente,  nell'apposita  sezione
Trasparenza, valutazione e merito.

                                                                                                               IL DIRIGENTE
Massafra 04/03/2015                                                                        Dott. Simone Simeone

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 357 del 09/03/2015 - Pagina 2 di 5



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 357 del 09/03/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 423 1 22.874,09€ 262

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

09/03/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 357 09/03/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

444 04/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 357 del 09/03/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE FATTURA SINTAX 2014

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 13/03/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 357 del
09/03/2015.

13/03/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 357 del 09/03/2015 - Pagina 5 di 5


